

**PROTOKÓŁ Nr XXXII/2/2014**  
**z posiedzenia XXXII Nadzwyczajnej Sesji VI kadencji Rady Gminy**  
**Płońnica odbytej w dniu 13 lutego 2014 roku**  
**w lokalu Urzędu Gminy / sala nard / pod przewodnictwem**  
**Pani Marii Sobieraj – Przewodniczącej Rady Gminy .**

Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 8.00, a zakończyło się o godz. 10<sup>10</sup>.

Stan osobowy Rady Gminy Płońnica - 15 osób .

Obecnych na posiedzeniu w/g załączonej listy obecności –15 Radnych.– Załącznik Nr 1 .

Poza gronem Rady Gminy , udział w posiedzeniu wzięli :

1. Pan Krzysztof Groblewski – Wójt Gminy Płońnica
2. Pani Beata Garncarz – Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Płońnicy.
- 3.. Pani Katarzyna Borowska – Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury w Płońnicy
4. Pani Anna Lipińska – Inspektor ds. obsługi Rady Gminy Płońnica.

**Przebieg posiedzenia :**

**Pani Maria Sobieraj – Przewodniczący Rady Gminy Płońnica** serdecznie powitała wszystkich zebranych, po czym odczytała proponowany porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia .
2. Przyjęcie porządku obrad .
3. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie określenia zasad zwrot wydatków w zakresie dożywiania w formie posiłku albo świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych dla osób objętych wieloletnim programem wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania” Pomoc państwa w zakresie dożywiania” na lata 2014-2020,
4. Rozpatrzenie skargi Pani Haliny Kuklewicz- pracownika Gminnego Ośrodka Kultury w Płońnicy na Dyrektora tej placówki.
5. Zamknięcie obrad.

Radni jednogłośnie przyjęli zaproponowany porządek obrad i przystąpili do omawiania poszczególnych jego punktów.

**Ad. pkt 3.**

**Pani Beata Garncarz – Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Płońnicy,** na prośbę Wójta Gminy, przedstawiła i uzasadniła potrzebę podjęcia przez Radę Gminy Płońnica uchwały w sprawie zasad zwrot wydatków w zakresie dożywiania w formie posiłku

albo świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych dla osób objętych Wieloletnim Programem Wspierania Finansowego Gminy w zakresie dożywiania „ Pomoc państwa w zakresie dożywiania „ na lata 2014-2020.

Przewodniczący Rady Gminy głośno odczytała przygotowany projekt uchwały, po czym poprosiła Radnych o dyskusję w tym temacie.

Pytań ani wniosków w tym temacie nie zgłoszono.

Za podjęciem ww. uchwały Rada Gminy Płońnica głosowała jednogłośnie.

W głosowaniu brało udział 15 Radnych.

Podjęta uchwała w sprawie zasad zwrotu wydatków w zakresie dożywiania w formie posiłku albo świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych dla osób objętych Wieloletnim Programem Wspierania Finansowego Gminy w zakresie dożywiania „ Pomoc w zakresie dożywiania „ na lata 2014-2020 otrzymała Nr XXXII/252/4/2014 i wraz z projektem stanowi Załącznik Nr 3 do niniejszego protokołu.

#### Ad. pkt 4.

Pani Maria Sobieraj – Przewodniczący Rady Gminy głośno odczytała treść skargi Pani Haliny Kuklewicz – pracownika Gminnego Ośrodka Kultury w Płońnicy (Instruktor ds. teatru) na Dyrektora tej placówki z zarzutami naruszenia praw pracowniczych wynikających z ustawy z dnia 4 marca 1994 roku o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych ( Dz.U. z 2012 roku poz. 592 ze zmianami oraz z 2013 roku poz. 747). Skarga stanowi Załącznik Nr 4 do niniejszego protokołu.

Rada Gminy Płońnica wysłuchała Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Płońnicy, zapoznała się z wystąpieniem Inspektora Państwowej Inspekcji Pracy z dnia 10 stycznia 2014 roku oraz informacją o wykonaniu wniosku wystąpienia (pisma Nr rej 10164 -5301-KO02 Ws 01/14 i GOK.I.1.14).

W ocenie Rady Gminy Płońnica wobec przeprowadzenia kontroli przez Państwową Inspekcję Pracy zakończoną wystąpieniem, którego wnioski zostały w całości zrealizowane przez Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Płońnicy, skutkuje niezasadnością skargi. Albowiem zbyt dużym stało się ponowne uruchamianie procedury kontrolnej w zakresie skontrolowania przez Państwową Inspekcję Pracy.

Przewodniczący Rady Gminy głośno odczytała przygotowany projekt uchwały, po czym poprosiła Radnych o głosowanie

Za podjęciem ww. uchwały Rada Gminy Płońnica głosowała następująco:  
Za – 14 osób

Wstrzymała się od głosowania – 1 osoba.

W głosowaniu brało udział 15 Radnych.

Podjęta uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi pracownika na pracę Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Płośnicy otrzymała Nr XXXI/253/5/2014 i wraz z projektem stanowi Załącznik Nr 5 do niniejszego protokołu.

### **Ad. pkt 5.**

=====

Ze względu na wyczerpany porządek obrad Przewodniczący Rady Gminy podziękowała wszystkim za udział i na tym zamknęła obrady XXXII Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Płośnica.

Protokolowała :

Anna Lipińska

PRZEWODNICZĄCY  
RADY GMINY  
PŁOŚNICA  
